
 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/19 
 

TECHNICKÝ LIST 

ColFlex S 

Trvale pružná, samolepicí páska pro těsnění spár  

 

Popis 
Colflex  S je trvale pružná, samolepicí páska ze speciální gumy. Páska má 
z jedné strany odtrhovací pruh s přesahy pro snadné odstranění. Pro těsnění 
spár balkonů, střech, garáží, v koupelnách apod. 

 

Výhody 

 je samolepící 
 spojení zůstávají pružná 
 páska má velmi vysokou přilnavost k většině stavebních materiálů 
 rychlé a jednoduché použití 
 odolává povětrnostním vlivům 
 chrání před vlhkostí 
 vodotěsný a mrazuvzdorný 
 odolný proti stárnutí 
 překlenuje trhliny 

 chemicky odolný 
 

Typické 
aplikace 

 pružné těsnění spár stěn a podlah, kde není tlaková voda, např. 
koupelny, sprchy 

 pružné těsnění spár izolace stěn a podlah balkónů a teras 
 

Vzhled Colflex S má šedou barvu. 

 

Technické 
informace 

Celková tloušťka 0,85 mm 

Hmotnost materiálu 72 g/m 

Odolnost vůči teplotám -5°C / +70°C 

 

Fyzikální vlastnosti: DIN Hodnota 

Roztržení: max. Vnitřní 0,4 bar 

Zatížení do přetržení podélné DIN EN ISO 527-3 32,6 N / 15 mm 

Zatížení do přetržení příčné DIN EN ISO 527-3 23,3 N / 15mm 

Prodloužení do přetržení podélné DIN EN ISO 527-3 54,5 % 

Prodloužení do přetržení příčné DIN EN ISO 527-3 81,1 % 

Přenášené namáhání při 25% 

příčného protažení 
DIN EN ISO 527-3 0,96 N / mm 

Přenášené namáhání při 50% 

příčného protažení 
DIN EN ISO 527-3 1,33 N / mm 

Chemické odolnosti  
Odolný vůči veliké 

škále chemikálií 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 2 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/19 
 

TECHNICKÝ LIST 

ColFlex S 

Trvale pružná, samolepicí páska pro těsnění spár  

Balení 
Dodáván v rolích délky 10 m. 
Celková šířka: 100 mm. 

 

Skladování 
Colflex S má záruku 5 let na vlastnosti výrobku. Skladovat na suchém místě a 
chránit proti slunečnímu záření. Spotřebovat do 24 měsíců od obdržení. 

 

Ochrana 
zdraví 

Pro více informací čtěte bezpečnostní listy výrobků. 

Pro chemickou odolnost kontaktujte naše technické oddělení. 
 

Kontakt 
Sanax chemical construction s.r.o. 
Oldřichovská 194/16 , 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 

 


